
2. 7. 2020 Veřejný rejstřík a Sbírka listin - Ministerstvo spravedlnosti České republiky

https://or.justice.cz/ias/ui/rejstrik-firma.vysledky?subjektId=883821&typ=PLATNY 1/1

Výpis

z rejstříku společenství vlastníků jednotek, vedeného
Krajským soudem v Ústí nad Labem

oddíl S, vložka 6441

Datum zápisu:
16. prosince 2014
Datum vzniku:
16. prosince 2014
Spisová značka:
S 6441 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Název:
Společenství vlastníků Duhová 1185, Liberec
Sídlo:
Duhová 1185/4, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec
Identifikační číslo:
036 49 504
Právní forma:
Společenství vlastníků jednotek
Účel společenství:
Správa domu a pozemku
Statutární orgán - výbor:

předseda výboru:
 
Ing. PAVEL HLAVÁČEK, dat. nar. 13. února 1981
Duhová 1185/4, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec
Den vzniku funkce: 11. června 2019
Den vzniku členství: 11. června 2019

místopředseda výboru:
 
Ing. JAN LAURIN, dat. nar. 27. listopadu 1984
Duhová 1185/4, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec
Den vzniku funkce: 11. června 2019
Den vzniku členství: 11. června 2019

člen výboru:
 
Ing. JAN HRDINA, dat. nar. 20. listopadu 1981
Duhová 1185/4, Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec
Den vzniku členství: 11. června 2019

Počet členů:
3

Způsob jednání:
Výbor zastupuje společenství a navenek za společenství jedná svým předsedou. V době nepřítomnosti 
předsedy jej zastupuje místopředseda výboru a v době nepřítomnosti předsedy i místopředsedy zastupuje 
předsedu člen výboru (v pořadí, které určí svým usnesením výbor při volbě předsedy a místopředsedy, 
pokud je zvoleno více členů výboru). Písemné právní jednání, které činí výbor za společenství, podepisuje 
předseda nebo v jeho zastoupení místopředseda, spolu s dalším členem výboru. Podepisuje-li předseda 
spolu s místopředsedou, považuje se podpis místopředsedy za podpis dalšího člena výboru.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (http://www.justice.cz).
Dne: 2.7.2020 16:13
Údaje platné ke dni 2.7.2020 03:35

http://www.justice.cz/

